
Uzņēmēji aicināti pieteikties piederības preču
zīmei "Radīts Cēsīs"

Cēsis ir Latvijas kultūras galvaspilsēta un Vidzemes radošo industriju
centrs,  kurā  ir  deviņu  gadsimtu  spēks.  Taču  Cēsu  un  cēsnieku
ambīcijas nezina robežas. Cēsis rada, dara, ražo, piedāvā, cep, iegūst,
brūvē  un  veido  visaugstākās  pievienotās  vērtības  preces  un
pakalpojumus!  Lai  apliecinātu  piederību  Cēsīm,  aicinām uzņēmējus
pieteikties preču zīmes “Radīts Cēsīs” lietošanai.

Zīmola mērķis ir vairot Cēsu novada uzņēmēju konkurētspēju, rosinot patērētāju izdarīt
izvēli par labu Cēsu novadā ražotajiem produktiem un piedāvātajiem pakalpojumiem.

Zīmola stāsts ir Cēsu un cēsnieku stāsts. Tas izceļ Cēsu cilvēkus un viņu paveikto,
garantē kvalitāti un lepni pauž uzņēmuma, produkta vai pakalpojuma izcelsmi. Esam
droši – bez Cēsīm nebūtu šo produktu un otrādi! Tāpēc gan Cēsu, gan to uzņēmēju
stāsti saplūst vienotā zīmolā un vienotā apsolījumā - "Radīts Cēsīs".

Logotips veidots no diviem elementiem: četrstūra rāmja un uzraksta
“RADĪTS  CĒSĪS”.  Piederības  zīme  ir  pielāgojama  produkta  vai



pakalpojuma specifikai.

Informācija  par  preču  zīmes  lietotājiem  tiks  vizuāli  noformēta  un  publicēta  Cēsu
novada pašvaldības mājas lapā un Facebook lapā Uzņēmējdarbība Cēsīs, kas arī kalpos
kā reklāma preču zīmes lietotājam.

Piesakies preču zīmes "Radīts Cēsīs" lietošanai ŠEIT.

Pēc  pieteikuma izskatīšanas  uzņēmējs  saņems zīmola  grāmatu  par
preču zīmes lietojumu un preču zīmi nepieciešamajā krāsā un formātā.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/09/raditscesis111_large_202209101539.png?v=20200922101539
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/09/rcesis111_large_202209101713.png?v=20200922101713
https://www.facebook.com/cesuuznemeji
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfz0_1tYwHgxIYl65IOzcJQrK5KmDLkmJA1_g3DZVmSgH9W-Q/viewform

